
Charytatywny Kiermasz Świąteczny 

Organizacja kiermaszu jest ogromnym przedsięwzięciem i wyzwaniem. Już od początku roku szkolnego 

pani Iza Krassowska na swoich zajęciach przygotowuje z wolontariuszami własnoręcznie wykonane 

przepiękne ozdoby świąteczne i nie tylko.  

W tym roku szkolnym zebraliśmy 5949,60 złotych, które zostały przekazane na budowę Hospicjum 

Onkologicznego w Wilnie. Dziękujemy całej społeczności szkolnej za zaangażowanie, wsparcie                          

i otwarcie się na drugiego człowieka. Wyrazy uznania należą się nauczycielom i rodzicom, którzy jak co 

roku nie zawiedli! Jak widać, razem możemy wiele!!! 

 

                             

Na dwóch zdjęciach widoczne są piękne choinki i inne ozdoby filcowe wykonane przez wolontariuszy 

pod okiem pani Izy. 

                                             

Na zajęciach wolontariatu u pani Kasi również trwały przygotowania: wolontariusze zrobili między 

innymi własnoręcznie „gnomki”, pakowali przepyszne pierniczki ( 2 zdjęcia ). 

 



Uczniowie klasy III b z panią Majką Delurą wsparli nasz kiermasz, wykonując z pomocą rodziców, 

cudowne i oryginalne aniołki oraz bałwanki. Jesteśmy im bardzo wdzięczni za zaangażowanie                          

i ogromne serca. Te prześliczne cudeńka w oka mgnieniu znalazły swoich nabywców. 

 

 

                                   

Na zdjęciu śliczne aniołki wykonane przez uczniów klasy III b. 

 

 

                                                         

Na kolejnym zdjęciu uczniowie przygotowują bałwanki ze skarpet. 

 

Dziękujemy!!! Jesteście wielcy!!! 

 

 



 

 

Zdjęcie przedstawiające stoisko naszego Świątecznego Kiermaszu Charytatywnego. 

 

               

Na ostatnich dwóch zdjęciach uczniowie naszej szkoły biorą udział w kiermaszu. Było z czego 

wybierać, a nie zawsze wybór był łatwy.   

 

Cieszymy się z ogromnej sumy, jaką udało nam się zebrać na tak szlachetny cel. Dziękujemy naszym 

cichym darczyńcom oraz wszystkim, którzy wzięli udział w naszym kiermaszu. 

 

 


